

**1. Sözleşmenin Tarafları**

**Kredi Veren: Quick Finansman A.Ş. ("Kredi veren / Quick Finans")** (Bilgiler son sayfadadır.)

**Kredi Borçlusunu ("Müşteri"):**

**T.C. Kimlik No :**

**Mobil :**

**Adresi :**

**Kefil :**

**T.C. Kimlik No :**

**Mobil :**

**Adresi :**

**2. Kredinin Kullanılması ve İşleyişi:** Belirli süreli ve bağlı kredi hükmündeki tüketici kredisi, kredilendirilen ürünlerin alımını (mal veya hizmetleri) finanse etmek için Quick Finans'ın kredi tutarını Müşteri nam ve hesabına Satıcı'ya (Sigorta ürünlerinde Satıcı, Sigorta şirketi/acentedir) ödemesi, Müşteri ve Kefillerin de kredi borcunu ekteki "Kredinin Mali Şartları İle Ücret ve Masraflar" (EK-1) ve Geri Ödeme Planına uygun şekilde Quick Finans'a ödemesiyle kullanılır. Sözleşmenin bağlayıcılığı; Sözleşmenin imzalanması ve kredi tutarının Satıcıya gönderilmesi ile başlar.

**3. Kefalet:** Bu Sözleşmede imzası bulunan Kefiller, Müşterinin Quick Finans'a olan ve Sözleşmenin ekindeki (EK1) mali şartlarda "Taksit Tutarlarının Toplamı" olarak gösterilen borç tutarını ve buna eklenecek olan gecikme faizi, vergi/fon ve her türlü masrafları; adi kefalet hükümlerine göre tekeffül ederler. Quick Finans'ın şahsi teminat vermesi halinde vereceği bu teminat başka kanunlarda aksine bir hüküm olmadıkça müteselsil kefalet sayılacaktır.

**4. Temerrüde Düşmenin Hukuki Sonuçları, Gecikme Faiz Oranı ve Muacceliyet:** Müşteri ve Kefiller, taksitlerden birini kısmen dahi olsa vadesinde ödememesi halinde bildirim, ihtar gerek olmaksızın temerrüde düşmüş olur. Gecikmiş taksit tutarının tamamen ödeneceği güne kadar, Sözleşmenin ekinde (EK1) belirtilen akdi faiz oranının %30 fazlası olarak aynı maddede belirtilen aylık gecikme faizi oranı üzerinden, gecikmiş anaparaya günlük işleyecek gecikme faizini; BSMV, diğer yasal-sözleşmesel gider ve ücretleri, ihbar/ihtar masrafları ile birlikte ödemeyi, gecikmiş bakiye tamamen ödenmedikçe, ödemelerin izleyen taksitlere mahsup edilmeyeceğini, ayrıca rehin konusu ürünlerin paraya çevrilebileceğini, haklarında diğer yasal takip işlemlerinin yapılabileceğini kabul, beyan ve taahhüt ederler. Quick Finans, birbirini izleyen iki taksitin ödemesinde gecikme olması halinde, **Müşteriye 30 gün süre vererek vadesi gelmemiş taksitlerin tamamını muaccel kılarak kalan borcun tamamını birden talep etme hakkını saklı tutar.**

**5. Faiz, Vergi ve Masraflar:** Müşteri ve Kefiller, kullanılan krediden doğan borcunu, sözleşmenin ekindeki (EK1) şartlarda belirtilen oran ve tutarda, mevzuattan doğacak veya artabilecek BSMV, KKDF gibi vergi, fon, mali yükümlülük, komisyon, masraflarla birlikte ödemeyi kabul ederler. Müşteri ve kefillere temerrüt halinde dahi bileşik faiz uygulanmaz. Müşteri ve Kefiller, Quick Finans'ın yasal zorunluluk veya yasal serbestiler nedeniyle, işbu sözleşmede aleyhlerinde tek taraflı değişik yapmaya yetkili olduğunu, buna göre yenilenmiş ödeme planına göre ödeme yapmayı kabul ve taahhüt ederler.

**6. Diğer Krediler:** Taraflar, kredi borcunun ödenmesine rağmen Quick Finans'a münhasıran diğer kredi sözleşmelerinden doğan borçların olması halinde; Quick Finans lehine olan rehin hakkı veya başka teminatların, tüm borçların ifasına kadar devam edeceğini, söz konusu rehin ve teminatların tüm kredi borçlarının da teminatı olarak kabul edileceğini, Quick Finans'tan bu sebeple rehin fekki, teminat iadesi talep etmeyeceğini peşinen kabul ederler.

**7. Doğru Bilgilendirme ve Bilgi Paylaşımı:** Müşteri ve Kefiller, bu sözleşmede yer alan ve ibraz ettiği bilgi ve belgelerin eksiksiz ve doğru olduğunu, Sözleşmede yer alan adresin kendisi tarafından beyan edildiğini, kendi adresi ve tebliğ adresi olduğunu, adres değiştiğinde yeni adresini Quick Finans'a derhal bildireceğini, aksi durumda adresine gönderilmiş bildirim ve tebliğlerin ulaşmasa dahi kendisine yapılmış sayılacağını, her türlü bilgi ve verilerinin kurum ve 3. kişilerden temin edilebileceğini, bilgi, veri paylaşımı yapılabileceğini, sözleşmeyi imzalamakla, krediyi müşterinin nam ve hesabına, ihtiyacına yönelik kullandığını, başka amaç ve kişi için kullanmadığını kabul ve beyan eder.

**8. Sigorta:** Müşteri, her türlü rizikoya karşı, açık talebi doğrultusunda kredi borcu ve vadesiyle uyumlu olarak; Kredi Koruma Sigortası, kredi konusu ürün ile ilgili Kasko, Trafik, Yangın gibi mal sigortalarını, kefalet/alacak sigortasını yaptırmayı talep veya kabul ederse; poliçe primlerini ödemeyi, süresi dolanı bizzat yenilemeyi, primleri kredilendirmek isterse kredi tutarına eklenen bu tutarın Satıcı sıfatıyla Sigorta Şirketine/acentesine göndereceğini kabul eder. Taraflar,

**Müşteri:**  
İmza

**Kefil:**  
İmza

**Quick Finansman A.Ş.**

## TÜKETİCİ KREDİSİ SÖZLEŞMESİ

müşterinin sigorta tazminatı/prim iadesi tahsil haklarını Quick Finans lehine rehnettiği, poliçede Lehtar/Dain-i Mürtehin sıfatı olmasını temin edeceğini, tazminat ve iade prim tutarının Quick Finans tarafından kredi alacağına mahsuben tahsilini kabul ettiği, hasar veya iade sürecinde dahi tüketici, hak sahipleri ve kefile borçları vadesinde ödemedi kaçınma hakkı vermeyeceği, Dain-i Mürtehin olan Quick Finans'ın onayı olmadan mal sigortalarından cayma/iptal yapılamayacağı hususlarında gayri kabil-i rücu olmak üzere mutabık kalmışlardır.

**9. Rehin ve Cari Hesap Sözleşmesi:** Sözleşme konusu kredi, Türk Ticaret Kanunundaki cari hesap hükümlerine göre yönetilecek olup aynı zamanda Türk Medeni Kanununun 939 ve devamı hükümlerine tabi olacaktır. Müşteri, bu sözleşmeye konu borç ve taahhütlerinin teminatı olarak sözleşmenin ön sayfasında ve ekindeki sözleşmenin ayrılmaz parçası olan listede yazılı kredi konusu ürünleri ve ayrıca istenilen teminatları, tescil ve fek masrafları kendisine ait olmak üzere Quick Finans'a rehnetmiştir. Rehin konusu ürünler, rehin müddetince bir başka kişiye satılmaz.

**10. Kredinin Erken Ödenmesi:** Müşteri, kullandığı kredinin bir veya birden fazla taksiti ile tüm kredi borcunu vade tarihinden önce ödeyebilir. Bu takdirde Quick Finans, mevzuat gereği faiz indirimi yapar.

**11. Mesafeli İşlemler ve Delil Sözleşmesi:** Müşteri ve Kefiller, Sözleşmede yer alan mobil numarasının veya ileride ileteceği yeni numaraların, sim kartın takılı olduğu mobil cihazların bizzat ve sadece kendisinin kullanımında olduğunu, bunların pin ve şifrelerinin yalnızca kendi hakimiyetinde olduğunu, bunlar vasıtasıyla yapılacak finansal sonuç doğursun doğurmasın tüm onay, ret, kabul gibi beyan içeren işlemler nedeni ile kendileri açısından doğmuş/doğacak hukuki ve mali sonuçları kabul ve beyan ederler. Sim kart, telefon numarası, cihaz değişikliği veya kaybı halinde Quick Finans'ı derhal bilgilendireceğini, aksi halde hukuki ve mali sonuçlardan bizzat tek başlarına sorumlu olacaklarını, bu hükümlerin e-postaları üzerinden yapılacak başvuru, onay ve diğer tüm işlemler için de geçerli olacağını, taraflara ait her türlü defter, belge, kayıt, veri, biyometrik veri, görüntü, ses kaydı ile Müşteri tarafından doğrulanmış olan uzaktan erişim araçları vasıtası ile ve/veya elektronik ortamda iletilen her türlü veriler ve bunlara benzer dijital/log kayıtları da dahil tüm kayıtların 6100 Sayılı Hukuk Muhakemeleri Kanununun 193. maddesince kesin delil sayılacağını kabul ederler.

**12. Cayma Hakkı:** Tüketici, Sözleşmenin kurulduğu tarihten itibaren 14 gün içinde Quick Finans'a aşağıdaki iletişim kanallarından yazılı veya kalıcı veri saklayıcısı ile bildirmek, bildirimden itibaren 30 gün içinde anaparayı, kredinin kullanıldığı günden anaparanın geri ödendiği güne kadar işleyecek akdi faizi, kamu kurum, kuruluşlarına, üçüncü kişilere ödenen bedellerle birlikte tamamen Quick Finans'a ödeyerek veya doğrudan 14 gün içinde belirtilen tutarı ödeyerek kredi sözleşmesinden cayabilir. Belirtilen süre içinde cayma bedeli tamamen ödenmez ise krediden cayılmamış sayılır.

**13. Bağlı Kredi:** Müşterinin, krediye konu mal/hizmetin tedarikine ilişkin sözleşmeden cayması ve buna ilişkin bildirimini aşağıda belirtilen iletişim kanallardan yazılı veya kalıcı veri saklayıcısı ile Quick Finans'a yöneltilmesi halinde kredi sözleşmesi, tazminat veya cezai şart olmaksızın cayılan ürün açısından sona erer. Müşterinin kredi konusu mal veya hizmetin, hiç ya da gereği gibi teslim/ifa edilmemesi halinde, mal veya hizmetin tedarikine ilişkin sözleşmeden dönme veya bedelden indirim hakkı mevzuat çerçevesinde doğabilir. Bu hakların kullanılması durumunda, ödenmiş bedellerin iadesi veya bedelden indirim hususlarında satıcı, sağlayıcı, Quick Finans müteselsilen sorumludur. Bedel indirimi sözkonusuysa, kredi aynı oranda indirilir, geri ödeme planı yeni duruma uygun olarak güncellenir. Quick Finans'ın sorumluluğu, kredi tutarıyla sınırlı olup, bu sorumluluk, teslim/ifa edilmeme halinde, tedarik veya Kredi Sözleşmesinde belirtilen teslim/ifa tarihinden, gereği gibi teslim/ifa edilmemesi halinde ise teslim/ifa tarihinden itibaren 1 yıldır.

**14. Diğer Hükümler:** Müşteri krediye konu teşkil eden ürünleri satıcıdan, mevcut durumunu görerek ve bilerek, her türlü ayıptan ari, sağlam ve eksiksiz teslim aldığını ve kredi tutarının satıcıya Quick Finans'ın Satıcı ile olan ticari ilişkisi çerçevesinde dilediği tarihte ödenmesine muvafakatini açıkça beyan etmektedir. Sözleşmede yer almayan hususlarda 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ("Kanun") ve ilgili mevzuat hükümlerine uyulur. Sözleşme, son taksit tarihinde sona erer ancak, tüm kredi borcu ödenene kadar hüküm ve sonuçlarını doğurur. Müşteri, uyuşmazlık halinde Şirketimizle iletişime geçebilecek, Tüketici Hakem Heyeti ve Kanun'un 73/A maddesi uyarınca arabulucuya başvurarak Tüketici Mahkemesine başvurabilecektir. Taraflar uyuşmazlık halinde genel yetkili ve İstanbul (Çağlayan veya Anadolu) Mahkeme – İcra Dairelerinin yetkisini kabul ederler.

**Ek-1:** Kredinin Mali Şartları İle Ücret ve Masraflar ve Geri Ödeme Planı

Müşteri İmza	Kefil: İmza	Quick Finansman A.Ş.
-----------------	----------------	----------------------

## TÜKETİCİ KREDİSİ SÖZLEŞMESİ

## KREDİNİN MALİ ŞARTLARI İLE ÜCRET VE MASRAFLAR VE GERİ ÖDEME PLANI EK-1

Kredi /Sözleşme Tarihi:

Kredi No:

Kredinin Mali Şartları, Ücret ve Masraflar, Efektif Faiz Oranı Bileşenleri			
Toplam Kredi Anaparası		Toplam Faiz Tutarı	
Taksit Sayısı / Sözleşme Süresi		KKDF / BSMV	
Akdi Faiz Oranı (Aylık / Yıllık)		Kredi Tahsis Ücreti	
KKDF / BSMV Oranları	% 15 / % 15	Rehin Tesis Masrafı	
Yıllık Maliyet (Efektif Faiz) Oranı		Ertelenen Gün	
Taksit Tutarlarının Toplamı		Erteleme Faizi	
Gecikme Faizi (Aylık / Yıllık)		Toplam Maliyet	
Ödeme Planı (Tüm taksit tutarları, tarihleri ve taksitlerin bileşenleri ekteki geri ödeme planında gösterilmiştir.) (Taksit tarihiniz resmi tatile denk gelmesi halinde bir sonraki iş günü taksit tarihiniz olacaktır.)			
Aylık Taksit Tutarı:	Taksit Sayısı:	İlk Taksit Tarihi:	Son Taksit Tarihi:

## KREDİYE DAHİL OLAN VE AYNI ZAMANDA KREDİ VEREN'E REHNEDİLEN ÜRÜN VE HİZMETLER

Satıcı/Kredi Aracısı:	
Mersis No:	Telefon:
Adres:	
Kredi Konusu Ürün ve Hizmetler:	

Ödeme kanallarımıza ve detaylara [www.quickfinans.com.tr](http://www.quickfinans.com.tr)' den ulaşabilirsiniz. Şirketimiz banka olmadığı için adınıza hesap açmayacak, bu sebeple hesap işletim ücreti veya masrafı tahsil etmeyecektir.

EK ÜCRET VE MASRAFLAR (İşlem anındaki güncel ücretler <a href="http://www.quickfinans.com.tr">www.quickfinans.com.tr</a> adresinde ilan edilecektir.)		
Ek Rehin Tesis Ücreti	Ek rehin/teminat değişikliği Noterler Birliğine araç başına ödenen ücrettir	TL
İhbar/İhtar Masrafı	Gecikme veya diğer gerekli durumlarda gönderim masrafı/Noter masrafı	Maliyeti kadar
Yasal Takip Giderleri	Avukatlık Hizmet Ücreti dahil yasal takip giderleri	Maliyeti kadar
Arşiv-Araştırma Ücreti	Sözleşme-Belge örneği (Sözleşme tarihinden itibaren birer örnek 1 yıl ücretsiz)	TL

Müşteri ve Kefil, müzakere edilerek oluşturulan, Sözleşme ve ekindeki, ücret ve masraflar ile ödeme planını kabul ettiklerini, birer suretini aldıklarını, sözleşmeyi imzalamakla kredi konusu ürünleri tam ve eksiksiz olarak teslim aldığını kabul ve beyan ederler. Tarih:

"Sözleşme ve eklerinin bir nüshasını elden aldım."

El Yazısı ile:.....

Müşteri İmza	Kefil: Kefaletin; Türü: Tarihi: Azami Tutarı: İmza	Eş Rızası: Eşimin beyan ettiği azami tutar ve Sözleşme'ye göre kefaletine rızam vardır. Kefil Eşi (TCKN): Ad Soyad: İmza
-----------------	---	---

Ek: Geri Ödeme Planı